
V resumé:
- pressupor (kde čteme presupor) 
- metodologia (kde čteme metologia) 
- quando o indivíduo se sente (kde čteme quando o indivídio sente-se)
V řešení práce:
- str. 28. může být vyvolána i jinými faktory, jako je výslovnost (…) (kde čteme může být vyvolána i
jinými factory jako je výslovnost) 
- str. 33. Notícia de fiadores je dokument napsaný ve staré portugalštine (nikoli v galicijské
portugalštině).
- str. 41. K monoftongizaci diftongu [ow] došlo v portugalštině v 18. století (nikoli ve 12. století). 
- str. 41. [´fa:si] (kde čteme [fa:ci])
- str. 51. alveolární (kde čteme alveorální) 
- str. 65. [mu´jer] (kde čteme [muier])
- str. 68. v poznámkovém aparátu: z důvodů, které byly předloženy (kde čteme z důvodů, které byli
předloženy) 


